
SRT SPA

DIGESTATO PRODOTTO DAL DIGESTORE ANAEROBICO DI SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE

Informazioni sulla gara
ID 29

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 90510000-5

CIG: 8132815340

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 29/11/2019

RUP: Ezio Bailo

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: Ufficio Gare

Destinatario fornitura/servizio: Biodigestore Novi Ligure

Aggiudicatario: Marazzato Soluzioni Ambìentali Srl a socio unico
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 4.500,00 €

Data di aggiudicazione: 21 gennaio 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.192.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.188.000,00 €

Oneri: 4.500,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 23.850,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 dicembre 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 dicembre 2019 12:00:00

Data scadenza: 31 dicembre 2019 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 150 ore ( Dal 31 dicembre 2019 12:00:00 al 06
gennaio 2020 18:00:00 )

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato

DUVRI

Allegato A al Capitolato

Allegato A al Capitolato

Allegato A al Capitolato

Istruzioni operative


	DIGESTATO PRODOTTO DAL DIGESTORE ANAEROBICO DI SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE

